

**Steen Halkjær ApS**

**Skanderborgvej 4, Lindved, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 30 49 46 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

---

Steen Halkjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Halkjær ApS Skanderborgvej 4, Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 49 46 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Halkjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 512.808 kr. mod 464.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.530 kr. mod 16.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>512.808</b>	<b>464.409</b>
1 Personaleomkostninger	-425.660	-359.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.945	-30.195
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-53.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.203</b>	<b>21.254</b>
Andre finansielle indtægter	0	498
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.223</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.980</b>	<b>21.716</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-12.450</u>	<u>-5.120</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>34.530</u></b>	<b><u>16.596</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	87.000
Overføres til overført resultat	34.530	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-70.404</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>34.530</u></b>	<b><u>16.596</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.052	63.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.052</u>	<u>63.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>223.052</u></b>	<b><u>63.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	200.000
Udskudte skatteaktiver	0	7.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.561
Andre tilgodehavender	25.745	2
Periodeafgrænsningsposter	9.731	7.878
Tilgodehavender i alt	<u>35.476</u>	<u>222.666</u>
Likvide beholdninger	105.731	175.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.207</u></b>	<b><u>404.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>370.259</u></b>	<b><u>468.531</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.851	17.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.851</b>	<b>142.321</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	1.850	13.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.850	13.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.402	200.988
Selskabsskat	1	0
Anden gæld	39.155	111.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.558	312.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.408</b>	<b>326.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>370.259</b>	<b>468.531</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	87.725	212.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.404	-70.404
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	87.000	87.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-87.000	-87.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	17.321	142.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.530	34.530
	<b>125.000</b>	<b>51.851</b>	<b>176.851</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	417.864	352.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.796</u>	<u>7.199</u>
	<u>425.660</u>	<u>359.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.223</u>	<u>36</u>
	<u>1.223</u>	<u>36</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.850	15.620
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.600</u>	<u>-10.500</u>
	<u>12.450</u>	<u>5.120</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>1.850</u>	<u>13.620</u>
	<u>1.850</u>	<u>13.620</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet de for branchen normale garantiforpligtelser.		